

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2378100259	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 31570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, VI.c.2094/R Prevádzka: MOP Namestovo Klíňanská cesta 1153 02901 Namestovo Tel: Fax: E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 23/ 132121 Objednávka			
		ODBERATEĽ:		54822	
		Obec Zubrohlava			
		Plátennícka 464/2			
		02943 Zubrohlava			
		IČO: 315044			
		Tel: +421902680680			
Deň splatnosti: 17.08.23 21 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 27.07.23 Dátum dodania: 27.07.23		Obecný úrad v Zubrohlave DIČ: 2020561928 Dielo spisu: Fax: Došlo dňa: 31.7.2023 Registračný znak: TV/3 Znak hodnoty: 10 Prílohy: Tel: Vybavuje:			
Označenie dodávky	Názov tovaru	Množstvo	Cena/ks bez DPH	Cena celkom bez DPH	
(tovar - služby)		DPH[%]	DPH za množstvo	Cena celkom s DPH	

1200056158	4 KS	56,667	226,668EUR
P235/55R18 104W HP6000 ECO XL FP ZR	20	45,33	272,002EUR
Trieda úspory paliva: C Trieda priľnavosti za mokra: B Trieda hlučnosti: B Úroveň hlučnosti: 71 dB			
TR414	4 KS	1,250	5,000EUR
BEZD.VENTIL TR414 V3.03.2 38mm	20	1,00	6,000EUR
3300004	200 g	0,040	8,000EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1 1g	20	1,60	9,600EUR
BD0	4,0000	0,833	3,332EUR
Cistenie kolesa pred vyvážením	20	0,67	3,998EUR
BN0	4,0000	0,250	1,000EUR
Montaz bezdusoveho ventilu	20	0,20	1,200EUR
XZA0000210	4,0000 ks	15,625	62,500EUR
Prezutie komplet SUV 18-19"	20	12,50	75,000EUR
Dodacie listy: 27.07.23/002129(ID17922112) ;			

Zákazkový list č.: 2378000002232/NO923CJ/km93.896/CS/CU

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

Súčastou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,234€ bez DPH/kg.

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2378100259

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-------------------------------------

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	306,50 EUR	61,30 EUR	367,80 EUR
Suma netto:				306,50 EUR
Halterové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				367,80 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				367,80 EUR



PAY BY SQUARE

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,234€ bez DPH/kg.